
Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2023

Valgoppgjør for Eigersund

Mandatfordeling - beregning av kvotienter og antall mandater til listene

Høyre

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 1607 x 31 49817

Slengere
Mottatt: 372

Avgitt: 604

Listestemmetall: 49585

1. div 1.40 35 417,857143**

2. div 3.00 16 528,333333**

3. div 5.00 9 917,000000**

4. div 7.00 7 083,571429**

5. div 9.00 5 509,444444**

6. div 11.00 4 507,727273**

7. div 13.00 3 814,230769**

8. div 15.00 3 305,666667*

9. div 17.00 2 916,764706*

10. div 19.00 2 609,736842*

11. div 21.00 2 361,190476*

12. div 23.00 2 155,869565*

13. div 25.00 1 983,400000*

14. div 27.00 1 836,481481*

15. div 29.00 1 709,827586*

16. div 31.00 1 599,516129*

17. div 33.00 1 502,575758*

18. div 35.00 1 416,714286

19. div 37.00 1 340,135135

20. div 39.00 1 271,410256

21. div 41.00 1 209,390244

22. div 43.00 1 153,139535

23. div 45.00 1 101,888889

24. div 47.00 1 055,000000

25. div 49.00 1 011,938776

26. div 51.00 972,254902

27. div 53.00 935,566038

28. div 55.00 901,545455

29. div 57.00 869,912281

Senterpartiet
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Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 387 x 31 11997

Slengere
Mottatt: 131

Avgitt: 123

Listestemmetall: 12005

1. div 1.40 8 575,000000**

2. div 3.00 4 001,666667**

3. div 5.00 2 401,000000*

4. div 7.00 1 715,000000*

5. div 9.00 1 333,888889*

6. div 11.00 1 091,363636*

7. div 13.00 923,461538*

8. div 15.00 800,333333

9. div 17.00 706,176471

10. div 19.00 631,842105

11. div 21.00 571,666667

12. div 23.00 521,956522

13. div 25.00 480,200000

14. div 27.00 444,629630

15. div 29.00 413,965517

Fremskrittspartiet

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 1613 x 31 50003

Slengere
Mottatt: 235

Avgitt: 308

Listestemmetall: 49930

1. div 1.40 35 664,285714**

2. div 3.00 16 643,333333**

3. div 5.00 9 986,000000**

4. div 7.00 7 132,857143**

5. div 9.00 5 547,777778**

6. div 11.00 4 539,090909**

7. div 13.00 3 840,769231**

8. div 15.00 3 328,666667*

9. div 17.00 2 937,058824*

10. div 19.00 2 627,894737*

11. div 21.00 2 377,619048*

12. div 23.00 2 170,869565*

13. div 25.00 1 997,200000*

14. div 27.00 1 849,259259*

12.09.2023 18:55:39 Valgoppgjør for Eigersund Side 2



Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2023

Valgoppgjør for Eigersund

Mandatfordeling - beregning av kvotienter og antall mandater til listene

15. div 29.00 1 721,724138*

16. div 31.00 1 610,645161*

17. div 33.00 1 513,030303*

18. div 35.00 1 426,571429

19. div 37.00 1 349,459459

20. div 39.00 1 280,256410

21. div 41.00 1 217,804878

22. div 43.00 1 161,162791

23. div 45.00 1 109,555556

24. div 47.00 1 062,340426

25. div 49.00 1 018,979592

26. div 51.00 979,019608

27. div 53.00 942,075472

28. div 55.00 907,818182

29. div 57.00 875,964912

30. div 59.00 846,271186

Venstre

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 345 x 31 10695

Slengere
Mottatt: 293

Avgitt: 225

Listestemmetall: 10763

1. div 1.40 7 687,857143**

2. div 3.00 3 587,666667*

3. div 5.00 2 152,600000*

4. div 7.00 1 537,571429*

5. div 9.00 1 195,888889*

6. div 11.00 978,454545

7. div 13.00 827,923077

8. div 15.00 717,533333

9. div 17.00 633,117647

10. div 19.00 566,473684

11. div 21.00 512,523810

12. div 23.00 467,956522

13. div 25.00 430,520000

14. div 27.00 398,629630

15. div 29.00 371,137931

16. div 31.00 347,193548

17. div 33.00 326,151515
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18. div 35.00 307,514286

19. div 37.00 290,891892

20. div 39.00 275,974359

21. div 41.00 262,512195

22. div 43.00 250,302326

23. div 45.00 239,177778

24. div 47.00 229,000000

25. div 49.00 219,653061

26. div 51.00 211,039216

27. div 53.00 203,075472

28. div 55.00 195,690909

29. div 57.00 188,824561

30. div 59.00 182,423729

31. div 61.00 176,442623

32. div 63.00 170,841270

33. div 65.00 165,584615

Arbeiderpartiet

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 1897 x 31 58807

Slengere
Mottatt: 665

Avgitt: 571

Listestemmetall: 58901

1. div 1.40 42 072,142857**

2. div 3.00 19 633,666667**

3. div 5.00 11 780,200000**

4. div 7.00 8 414,428571**

5. div 9.00 6 544,555556**

6. div 11.00 5 354,636364**

7. div 13.00 4 530,846154**

8. div 15.00 3 926,733333**

9. div 17.00 3 464,764706*

10. div 19.00 3 100,052632*

11. div 21.00 2 804,809524*

12. div 23.00 2 560,913043*

13. div 25.00 2 356,040000*

14. div 27.00 2 181,518519*

15. div 29.00 2 031,068966*

16. div 31.00 1 900,032258*

17. div 33.00 1 784,878788*
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18. div 35.00 1 682,885714*

19. div 37.00 1 591,918919*

20. div 39.00 1 510,282051

21. div 41.00 1 436,609756

22. div 43.00 1 369,790698

23. div 45.00 1 308,911111

24. div 47.00 1 253,212766

25. div 49.00 1 202,061224

26. div 51.00 1 154,921569

27. div 53.00 1 111,339623

28. div 55.00 1 070,927273

29. div 57.00 1 033,350877

30. div 59.00 998,322034

31. div 61.00 965,590164

32. div 63.00 934,936508

33. div 65.00 906,169231

34. div 67.00 879,119403

Rødt

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 124 x 31 3844

Slengere
Mottatt: 34

Avgitt: 52

Listestemmetall: 3826

1. div 1.40 2 732,857143

2. div 3.00 1 275,333333

3. div 5.00 765,200000

4. div 7.00 546,571429

5. div 9.00 425,111111

6. div 11.00 347,818182

7. div 13.00 294,307692

8. div 15.00 255,066667

Pensjonistpartiet

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 85 x 31 2635

Slengere
Mottatt: 13

Avgitt: 9

Listestemmetall: 2639

1. div 1.40 1 885,000000
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2. div 3.00 879,666667

3. div 5.00 527,800000

4. div 7.00 377,000000

5. div 9.00 293,222222

6. div 11.00 239,909091

7. div 13.00 203,000000

Miljøpartiet De Grønne

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 87 x 31 2697

Slengere
Mottatt: 38

Avgitt: 32

Listestemmetall: 2703

1. div 1.40 1 930,714286

2. div 3.00 901,000000

3. div 5.00 540,600000

4. div 7.00 386,142857

5. div 9.00 300,333333

6. div 11.00 245,727273

7. div 13.00 207,923077

Kristelig Folkeparti

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 702 x 31 21762

Slengere
Mottatt: 396

Avgitt: 239

Listestemmetall: 21919

1. div 1.40 15 656,428571**

2. div 3.00 7 306,333333**

3. div 5.00 4 383,800000**

4. div 7.00 3 131,285714*

5. div 9.00 2 435,444444*

6. div 11.00 1 992,636364*

7. div 13.00 1 686,076923*

8. div 15.00 1 461,266667*

9. div 17.00 1 289,352941*

10. div 19.00 1 153,631579

11. div 21.00 1 043,761905

12. div 23.00 953,000000

13. div 25.00 876,760000
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14. div 27.00 811,814815

15. div 29.00 755,827586

16. div 31.00 707,064516

17. div 33.00 664,212121

18. div 35.00 626,257143

19. div 37.00 592,405405

20. div 39.00 562,025641

21. div 41.00 534,609756

Industri- og Næringspartiet

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 447 x 31 13857

Slengere
Mottatt: 75

Avgitt: 142

Listestemmetall: 13790

1. div 1.40 9 850,000000**

2. div 3.00 4 596,666667**

3. div 5.00 2 758,000000*

4. div 7.00 1 970,000000*

5. div 9.00 1 532,222222*

6. div 11.00 1 253,636364*

7. div 13.00 1 060,769231*

8. div 15.00 919,333333

9. div 17.00 811,176471

10. div 19.00 725,789474

SV - Sosialistisk Venstreparti

Antall stemmesedler x antall kst.repr. = 332 x 31 10292

Slengere
Mottatt: 240

Avgitt: 187

Listestemmetall: 10345

1. div 1.40 7 389,285714**

2. div 3.00 3 448,333333*

3. div 5.00 2 069,000000*

4. div 7.00 1 477,857143*

5. div 9.00 1 149,444444*

6. div 11.00 940,454545

7. div 13.00 795,769231

8. div 15.00 689,666667
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9. div 17.00 608,529412

10. div 19.00 544,473684

11. div 21.00 492,619048

12. div 23.00 449,782609

13. div 25.00 413,800000

14. div 27.00 383,148148

15. div 29.00 356,724138

16. div 31.00 333,709677

17. div 33.00 313,484848

18. div 35.00 295,571429

19. div 37.00 279,594595

20. div 39.00 265,256410
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